Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

xiij

Scedemibus omnibus ipse religioso viro mori cuncta sua
erimina publicauit sumptis ecclesiasticis sacramenis eadē
nocte feliciter expirauit. **Quis** animam frater ille vidit ab
angelis ad celos eleuari. **Exinde** iste amator animarum;
cepit corpus suum affligere quotidie vigilijs et orationib;
et ieiunijs pro delictis suis sibi assumptis. **Et** dum continu
asset per annum audiuit vocem dicentem sibi. **Quia** tu p
salute proximi mi fideliter laborasti: penitentiam quam in
desinenter per quadraginta annos peragere debuisses.
Hanc huius anni spacio diuina misericordia relaxauit. et
post huius carnis spacium duplii premio letaberis. **Con**
sidera mi frater quantam caritatem habuerunt antiqui pa
tres pro salute animarum: **Pro** quibus certe moriuit est
Ihesus Christus verus deus et homo. **Lalis** amator sicut
Bonaventura: qui de se scribit dicens. **C**onator in corde
meo latere: **N**isi certissimus essem quod nunquam deberem frui
deo meo. **N**ihilominus tamen ab honorem suum vellem
libentissime pro qualibet anima peccatrice semel mori. **Ei**
sta tot mores in presenti sustinere: quot sunt in mundo ani
me peccatrices: ut ipse consequerentur gratiam in presenti
et gloriam in futuro. quantum magis si postmodum deberez
secum gloriari. **D**ec ille. **N**unc diligenter ausculta mi fra
ter: quaz longe distas a predictis amatoribus animarum: cuz
non vis vnam tantummodo meretricem a te remouere p
pter tuam propriam animam: et animas tuorum subdit
rum: qui scandalizantur in te: et quibus pessimum prebes
exemplum. **Q**uia publicus coecubinari et manifestus pec
cator es in scandalum omnium subditorum tuorum et alio
rum. **S**i enim vnam mulierculam meretricem non vis a te
remouere propter tuam propriam animam: et animas tuo
rum prochianorum: et precipue propter summum et eter
num bonum quod est deus: quomodo ergo vis mori pro la
lute omnium animarum que in tuo pendent collo. **S**ic il
le magius doctor noster et **C**ardinalis Bonaventura de
se scribit: immo etiam sicut nobis in exemplum fecit ihesus
Christus deus noster: qui morte turpissima in ara crucis